校学发[2018]141号

首届“百优十佳”

优秀学生（集体）表彰晚会组织工作方案

根据《关于开展首届“百优十佳”学生评选活动的通知》（校党发[2018]57号），为表彰宣传学生中的先进典型，积极创建湖南省文明高校，现就湘潭医卫职业技术学院首届“百优十佳”优秀学生（集体）表彰晚会有关工作安排如下：
一、时  间

彩 排：11月25日晚、27日下午、28日晚、29日下午

正式演出：11月29日（星期四）19:00
二、地  点

校本部大礼堂

三、参加人员

1、全体校领导；
2、校属有关单位主要负责人；
3、各二级学院辅导员、全体班主任；
4、获奖学生（集体）代表，在校师生代表。
四、分工安排

（一）会务组织组
1、负 责 人：成  强
2、主要工作
（1）确定通知与会领导，主席台名签准备。
（2）河西校区演职人员跨校区的车辆调度。

（二）宣传报道组
1、负 责 人：谭  进
2、主要工作
（1）做好颁奖晚会的全程照相、摄像工作。
（2）及时在校园网、校报上进行宣传报道。
（三）颁奖礼仪组
1、负 责 人：彭玉京  王金桃
2、主要工作
（1）礼仪队员训练，晚会现场礼仪服务。

（2）现场颁奖献花流程安排及组织实施。
（四）导演实施组

1、负 责 人：汪石果  曹  昭  郭泽锋
2、主要工作
（1）礼堂门口喷绘、舞台上方横幅的设计制作。

（2）现场灯光音响租借及调试，颁奖音乐准备。

（3）主持人培训、主持词撰写、颁奖词的撰写。

（4）片头及十佳视频录制播放，文艺节目调演。
（5）颁奖晚会导演、调度及具体组织实施工作。

（五）后勤保障组
1、负 责 人：张普强
2、主要工作
（1）对礼堂供电、灯光等进行安全检查维修。
（2）礼堂盆景花卉摆设，11月28日上午到位。

（3）与电力部门衔接，确保晚会期间的供电。

（六）安全保卫组
1、负 责 人：赵  闽
2、主要工作
（1）确保礼堂消防通道畅通，消除安全隐患。
（2）设立门卫，晚会期间严格控制人员出入。
（3）制定应急预案，并向有关部门报备。
（4）进行交通管制，疏导校内人员车辆。
（七）学生组织组
1、负 责 人：汪石果  各二级学院党总支书记
2、主要工作
（1）划分各类观众的就坐区域，印制发放门票；
	二级学院
	人  数

	领导嘉宾
	厅中7-8排，40人

	辅导员、班主任
	厅中9-14排，117人

	获奖演职人员
	厅左厅右1-3排、厅中1-4排，164人

	护理学院学生
	厅右4-31排，405人

	医技学院学生
	厅左4-31排，405人

	医管学院学生
	厅中15-20排，117人

	临床学院学生
	厅中21-31排，215人

	合  计
	1463人

（2）11月26-29日中午，请各二级学院组织学生进行大扫除：临床学院（舞台及化妆室）、护理学院（礼堂前排）、医技学院（礼堂后排）、医管学院（礼堂外围过道及卫生间）。

（3）11月29日18:30前，组织师生观众入场。

（4）负责颁奖晚会纪律卫生、进退场安全教育。
五、有关要求

1、各单位要高度重视，严格按照工作安排精心组织。

2、保持会场卫生及秩序。与会人员须关闭手机或调成震动，不得大声喧哗或随意走动，结束时请将会场垃圾带离。

学生工作处（部）

二○一八年十一月二十日
2